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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 8 Men, 100m Freestyle Open
15.2.2025 - 11:44 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 51.99 732 A 24.82 27.17
2. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 52.56 708 A 25.07 27.49
3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar2018 53.42 674 A 25.47 27.95
4. MESETOVIC, Adi 97 Bosna, SA 53.59 668 A 25.60 27.99
5. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 54.50 635 A 25.95 28.55
6. KALANJ, Aleksej 09 11. April 54.65 630 A 26.23 28.42
7. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 54.67 629 A 26.12 28.55
8. STANKOVSKI, Gorazd 08 P.K.Vardar2018 55.08 615 A 26.55 28.53
9. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 55.26 609 B 26.71 28.55

10. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 55.41 604 B 26.18 29.23
11. CORBO, Ali 06 Sport Time, SA 55.66 596 B 26.66 29.00
12. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 56.07 583 B 26.23 29.84
13. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 56.20 579 B 26.81 29.39
14. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 56.55 568 B 27.17 29.38
15. ERDAGI, Cemil Baran 06 Bahcelievler Belebiye SC 56.87 559 B 26.09 30.78
16. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 57.61 538 B 27.37 30.24
17. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 57.71 535 R 27.65 30.06
18. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 57.99 527 R 27.56 30.43
19. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 58.09 524 28.11 29.98
20. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 58.26 520 27.92 30.34
21. PETROVIC, Matija 08 11. April 58.33 518 28.39 29.94
22. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 58.44 515 28.60 29.84
23. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 58.54 512 27.83 30.71
24. MILICIC, Petar 08 Usce 58.74 507 28.80 29.94
25. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 58.80 506 27.67 31.13
26. MARIC, Kosta 10 11. April 58.82 505 27.82 31.00
27. DIMIC, Uros 09 Partizan 58.86 504 27.98 30.88
28. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 59.00 501 28.02 30.98
29. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 59.14 497 28.48 30.66
30. KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 59.26 494 27.94 31.32
31. ILIC, Nikola 09 11. April 59.34 492 28.98 30.36
32. LAZIN, Vuk 08 11. April 59.52 487 27.84 31.68
33. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 59.54 487 28.37 31.17
34. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 59.81 480 29.05 30.76
35. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 59.90 478 28.18 31.72
36. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp, BL 1:00.11 473 28.50 31.61

JANKOSKI, Milan 11 PVK Orion 1:00.11 473 28.21 31.90
38. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 1:00.18 472 28.58 31.60
39. JOSIC, Filip 07 11. April 1:00.30 469 28.49 31.81
40. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 1:00.66 460 28.08 32.58
41. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:00.82 457 29.37 31.45
42. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 1:01.07 451 29.22 31.85

CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:01.07 451 29.05 32.02
44. TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 1:01.11 450 28.85 32.26
45. TERSEGLAV, Andraz 08 PK Radovljica 1:01.17 449 29.43 31.74
46. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:01.50 442 29.38 32.12

JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:01.50 442 29.42 32.08
48. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:01.60 440 29.85 31.75
49. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:01.66 438 28.63 33.03
50. RADOVIC, Uros 06 Orka Budva 1:01.80 435 29.62 32.18
51. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:02.06 430 30.02 32.04
52. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:02.20 427 29.84 32.36
53. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:02.25 426 30.39 31.86
54. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:02.35 424 30.29 32.06
55. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:02.36 424 29.97 32.39
56. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 1:02.42 423 29.70 32.72
57. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 1:02.61 419 30.58 32.03
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 8, Men, 100m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:03.09 409 29.67 33.42
59. DJURIC, Sava 11 11. April 1:03.29 405 30.01 33.28
60. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:03.32 405 30.15 33.17
61. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 1:03.45 402 30.10 33.35
62. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:03.46 402 30.42 33.04
63. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:03.96 393 30.04 33.92
64. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 1:03.98 392 30.87 33.11
65. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 1:04.10 390 30.69 33.41
66. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:04.27 387 30.97 33.30
67. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:04.56 382 30.89 33.67
68. VUJOVIC, Matan 08 11. April 1:04.68 380 30.57 34.11
69. SLAK, Jakob 07 SD Aqua Ljubljana 1:04.96 375 30.92 34.04
70. MEACHAM, Teodore Rajo 10 Barakuda 1:05.50 366 31.69 33.81
71. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:05.60 364 31.92 33.68
72. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 1:05.93 359 31.14 34.79
73. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:06.03 357 32.55 33.48
74. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:06.54 349 31.02 35.52
75. MATIC, Marko 11 Barakuda 1:06.64 347 32.74 33.90
76. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.04 341 31.03 36.01
77. MLADENOVIC, Mihajlo 07 11. April 1:07.11 340 31.99 35.12
78. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:07.43 335 31.19 36.24
79. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:07.74 331 32.93 34.81
80. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 1:07.86 329 33.34 34.52
81. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:07.89 328 32.30 35.59
82. RANDJELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 1:08.33 322 30.81 37.52
83. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 1:08.45 320 32.59 35.86
84. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:09.05 312 33.26 35.79
85. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 1:09.07 312 33.25 35.82
86. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 1:09.63 304 32.64 36.99
87. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 1:10.42 294 32.49 37.93
88. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:10.51 293 34.14 36.37
89. RENKO, Vid 07 SD Aqua Ljubljana 1:11.48 281 32.57 38.91
90. KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.93 276 34.18 37.75
91. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:12.87 265 33.93 38.94
92. KOSIR, Maks 12 PK Radovljica 1:13.16 262 35.19 37.97
93. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:13.48 259 34.28 39.20
94. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 1:14.40 249 34.62 39.78
95. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:14.87 245 35.64 39.23
96. KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 1:15.66 237 35.09 40.57
97. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:16.22 232 37.17 39.05
98. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 1:17.81 218 35.01 42.80
99. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 1:18.13 215 37.60 40.53

100. LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 1:18.17 215 35.21 42.96
101. JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 1:18.64 211 36.89 41.75
102. SIMIC, Novak 11 Usce 1:19.51 204 36.83 42.68
103. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:21.70 188 38.90 42.80
104. MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 1:23.62 175 37.87 45.75
105. KOMAZEC, Dusan 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.01 150 41.99 46.02
106. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:28.82 146 40.93 47.89
DSQ LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018

B Kategorija 15-16 god 

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 54.65 630 A 26.23 28.42
2. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 55.26 609 B 26.71 28.55
3. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 57.61 538 B 27.37 30.24
4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 57.71 535 R 27.65 30.06
5. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 57.99 527 R 27.56 30.43
6. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 58.54 512 27.83 30.71
7. MARIC, Kosta 10 11. April 58.82 505 27.82 31.00
8. DIMIC, Uros 09 Partizan 58.86 504 27.98 30.88
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 8, Boys, 100m Freestyle, Prelim, B Kategorija 15-16 god 

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 59.00 501 28.02 30.98
10. ILIC, Nikola 09 11. April 59.34 492 28.98 30.36
11. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 59.81 480 29.05 30.76
12. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 59.90 478 28.18 31.72
13. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 1:00.18 472 28.58 31.60
14. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 1:01.07 451 29.22 31.85

CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:01.07 451 29.05 32.02
16. TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 1:01.11 450 28.85 32.26
17. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:01.50 442 29.38 32.12

JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:01.50 442 29.42 32.08
19. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:01.66 438 28.63 33.03
20. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:02.06 430 30.02 32.04
21. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:02.25 426 30.39 31.86
22. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:02.36 424 29.97 32.39
23. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 1:02.61 419 30.58 32.03
24. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 1:03.45 402 30.10 33.35
25. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:03.96 393 30.04 33.92
26. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 1:04.10 390 30.69 33.41
27. MEACHAM, Teodore Rajo 10 Barakuda 1:05.50 366 31.69 33.81
28. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:06.54 349 31.02 35.52
29. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.04 341 31.03 36.01
30. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:07.89 328 32.30 35.59
31. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 1:09.63 304 32.64 36.99
32. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 1:10.42 294 32.49 37.93
33. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 1:14.40 249 34.62 39.78
34. KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 1:15.66 237 35.09 40.57
35. MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 1:23.62 175 37.87 45.75

DSQ LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018

C Kategorija 13-14 god 

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 58.80 506 27.67 31.13
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 59.14 497 28.48 30.66
3. KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 59.26 494 27.94 31.32
4. JANKOSKI, Milan 11 PVK Orion 1:00.11 473 28.21 31.90
5. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:00.82 457 29.37 31.45
6. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:02.20 427 29.84 32.36
7. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:02.35 424 30.29 32.06
8. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:03.09 409 29.67 33.42
9. DJURIC, Sava 11 11. April 1:03.29 405 30.01 33.28

10. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:03.32 405 30.15 33.17
11. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:03.46 402 30.42 33.04
12. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 1:03.98 392 30.87 33.11
13. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:04.27 387 30.97 33.30
14. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:04.56 382 30.89 33.67
15. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:05.60 364 31.92 33.68
16. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:06.03 357 32.55 33.48
17. MATIC, Marko 11 Barakuda 1:06.64 347 32.74 33.90
18. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:07.43 335 31.19 36.24
19. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:07.74 331 32.93 34.81
20. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 1:07.86 329 33.34 34.52
21. RANDJELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 1:08.33 322 30.81 37.52
22. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 1:08.45 320 32.59 35.86
23. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:09.05 312 33.26 35.79
24. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 1:09.07 312 33.25 35.82
25. KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.93 276 34.18 37.75
26. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:12.87 265 33.93 38.94
27. KOSIR, Maks 12 PK Radovljica 1:13.16 262 35.19 37.97
28. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:13.48 259 34.28 39.20
29. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:14.87 245 35.64 39.23
30. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:16.22 232 37.17 39.05
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 8, Boys, 100m Freestyle, Prelim, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts 50m 100m

31. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 1:17.81 218 35.01 42.80
32. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 1:18.13 215 37.60 40.53
33. LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 1:18.17 215 35.21 42.96
34. JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 1:18.64 211 36.89 41.75
35. SIMIC, Novak 11 Usce 1:19.51 204 36.83 42.68
36. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:21.70 188 38.90 42.80
37. KOMAZEC, Dusan 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.01 150 41.99 46.02
38. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:28.82 146 40.93 47.89

D Kategorija 12 god i mladji

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:12.08 274 34.27 37.81
2. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 1:15.34 240 35.03 40.31
3. MLADENOVIC, Vasilije 13 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.50 229 37.05 39.45
4. GALIC, Niksa 13 Olymp, BL 1:16.62 228 34.88 41.74
5. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 1:22.87 180 37.60 45.27
6. KARAC, Minja 15 Olymp, BL 1:23.17 178 40.09 43.08
7. ZIVKOVIC, Dimitrije 14 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.34 177 38.37 44.97
8. STANETIC, Vuk 14 Olymp, BL 1:24.12 172 39.46 44.66
9. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd 1:25.26 166 38.45 46.81

10. YAMAN, Sarp Kaya 13 GIRESUN SPOR Kulub 1:25.55 164 38.18 47.37
11. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp, BL 1:26.29 160 40.04 46.25
12. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp, BL 1:27.22 155 39.19 48.03
13. PAVLOVIC, Vasilije 16 Pirat 1:29.54 143 42.23 47.31
14. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 1:31.82 132 44.22 47.60
15. LOJPUR, Nikola 14 Novi Beograd 011 1:32.31 130 39.06 53.25
16. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 1:33.89 124 43.09 50.80
17. RACKOV, Stefan 14 11. April 1:33.97 124 42.42 51.55
18. MAJDIC, Luka 13 PK Novo mesto 1:34.03 123 42.23 51.80
19. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 1:34.27 122 42.47 51.80
20. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 1:35.42 118 43.55 51.87
21. KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 1:41.23 99 46.37 54.86
22. MILIVOJCEVIC, Gavrilo 13 Barakuda 1:45.59 87 49.25 56.34
23. ADZEMOVIC, Mihajlo 14 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.93 81 46.26 1:01.67


